TT600-144TN10 600 Wp
TT590-144TN10 590 Wp
TT585-144TN10 585 Wp
TT580-144TN10 580 Wp
TT595-144TN10 595 Wp TT575-144TN10 575 Wp
TT570-144TN10 570 Wp
TommaTech GmbH - Garching b. München / GERMANY mail@tommatech.de
Yüksek Panel Verimlili i Sayesinde, Yüksek Güç Ç k n Garanti Eder.
Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azalt r.
2400 Pa Rüzgar Yükü, 5400 Pa Kar Yüküne Kar Dayan m